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                    XTK-00041中文資料PDF規格書

                    
                        

                        
                            	廠商型號	
                                        XTK-00041

                                    
	功能描述	SENDUST TOROIDAL POWER INDUCTORS

                                    
	文件大小	
                                        169.37 Kbytes

                                    
	頁面數量	
                                        4 頁

                                    
	生產廠商	Premier Magnetics, Inc.
	企業簡稱	
                                        
										  PMI
                                        

                                    
	中文名稱	Premier Magnetics, Inc.官網

	原廠標識	
	數據手冊	下載地址一下載地址二

	更新時間	2024-3-8 17:28:00
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                產品屬性

            

            	型號：XTK-00041

	制造商：PMI 

	制造商全稱：PMI 

	功能描述：SENDUST TOROIDAL POWER INDUCTORS 



            

        

    
        	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市恒佳微電子有限公司
	XTL1001
	MURATA/村田
	2021+
	
	15000
	十年專營原裝現貨,假一賠十
	詢價
	深圳市航宇科工半導體有限公司
	XTL-00110-001
	京瓷
	22+
	SMD
	152010
	只做原裝公司現貨免費送樣可含稅-可BOM配單
	詢價
	深圳市艾宇特電子科技有限公司
	XTL-00035-001
	KYOCERA/京瓷
	2048+
	SMD6
	9851
	只做原裝正品現貨!或訂貨假一賠十!
	詢價
	深圳市駿創達科技有限公司
	XTL-00035-001
	KYOCERA/京瓷
	2308+
	
	125737
	一級代理,原裝正品,公司現貨!
	詢價
	深圳市星佑電子有限公司
	XTL.CX-5F12.580M-E9
	KSS
	03/04+
	
	79
	全新原裝100真實現貨供應
	詢價
	深圳市特順芯科技有限公司
	XTL.CX-5F12.580M-E9
	KSS
	03+
	
	140
	
	詢價
	深圳市博浩通科技有限公司
	XTL-00110-001
	京瓷
	23+
	SMD
	32438
	全新原裝現貨,專業代理熱賣
	詢價
	深圳市創盛芯科技有限公司
	XTL1001
	MURATA/村田
	22+
	
	45000
	原裝現貨假一賠十
	詢價
	深圳市驚羽科技有限公司
	XTKN
	WELLER
	24+25+/26+27+
	烙鐵頭噴嘴
	768
	一一有問必回一特殊渠道一有長期訂貨一備貨HK倉庫
	詢價
	深圳市安富世紀電子有限公司
	XTL1001
	Murata Electronics
	21+
	SMD
	50000
	全新原裝正品現貨,支持訂貨
	詢價
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	XTK-00042
	XTK-00043
	XTK126T630P0A
	XTL
	XTK126U630R0A
	XTK126U630P0A
	XTK126T630R0A
	XTL1016
	XTL1015
	XTL1014
	XTL1013
	XTL1012
	XTL1011
	XTL1010
	XTL1009
	XTL1008
	XTL1006
	XTL1004
	XTL1003
	XTL1002
	XTL1001
	XTL1003-1
	XTL-1012
	XTL-1014
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com
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